f.
1
2
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4
5 104
6
7
8
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13 664

Jméno

Mistrovstvi SMS

pro rok 2017

Vysledky mistrovstvi

I do obsahu 1400 ccm

Stroj

POKORNY Frantisek Swift GTi
HRUSOVSKA Kristinalonda Civic

Por.
1
2
3
4

Stc.
82
11

2076
85

5 211
6 556
7 2018
8 307
9 690
10 4042
11 2061
12 217
13 694
14 369

15
16
17
18
19
20
21
22
23

20
4099
104
219
136
532
620
153
901

brn pri vy1 mif tre
10 10
15 6 7,510 7,5

cwiko

20 15 15 15 20
15 20 12 10 15 7,66 6 8

10 7,5 12

mi2vy2 mi3jh  pr2 cw2vy3 mBody

134,5
133,5
75
62,5
54

50
27
20
20
19,5
19
12

12

10
10
10

110
43
30
25
23
20
16
15

12,5
12
12
12
10
10
10
10
10
10

8
7,5
7,5
7,5

SVORNIK Tomas Honda Civic 10 20 20 15
JELINEK Jaroslav  Mitsubishi Colt 1300 7,5 6 12 8 12 6 5 6
ZIMA Matéj Citroen Saxo 8 5 5 6 8 8 6 8
VOHRADNIK Petr Honda Civic 20 20 10
HANZAL Martin Skoda 1000 MB 15 12
TOMAS Drexler Skoda Favorit 20
FIAT Zdenék Fiat Siecento 10 10
NERD Jan Honda Civic 7,5 12
KAMPF Roman Opel Astra 6 8 5
MHI Hyundai 12
TOMEK Michal Suzuki 12
VACLAYV Repaii Skoda Rapid 130 10
ZITAKOVA Dagmar Opel tigra 1.4 10
MARTIN Mrs$tik Honda Civic 10
VINCENC Tomas Suzuki Swift 10
PECH Jiri Citroen C4 1.4 10
JAROS Pavel Smart Roadster 8
RUZICKA Milan Honda Civic 7,5
DOLEZAL Luka§  Ford Fiesta 6
SALAC Jakub Citroen Saxo VTS 6
HORYNA Oldfich Citroen Saxo 6
CAJKA Pavel Honda Civic 6
KOZDON Adam Opel Corsa 4
PAVLU Tereza Skoda Felicie 4
LUKAS Zajac Skoda Felicia 4
I do obsahu 1600 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
BRANIK Milan Honda Civic 20 20 20 20 10 10 10
HRONEC Andrej Citrden Saxo VTS 12 10 15 6
KOHOUT Petr Honda CRX 15 15
FiLA Honnda Civic 15 10
SCHERZYNA Adam Honda CRX 8 10 5
HAVLAS Lukas Citroen 10 10
KARASEK Ondiej HONDA CRX 8 8
LUKAS Vohradnik Honda CRX 7,5 7,5
NEMECEK Filip Citroen Saxo 7.5 5
PRUSA Petr Citroen saxo VTS 12
PETR Vohradnik HOnda CRX 12
SLANY Simon Honda Civic 12
KUDLAC Michal  Honda Civic 10
PRUSA Petr Citroen Saxo VTS 10
MARTIN HONDA CRX III 10
PETRIK Vladimir  Honda CRX 10
ZIMA Matéj Citroen Saxo 10
JANERNIK Tomas Citroen C2 VTS 10
SROUBEK Honnda Civic 8
KORIENEK Jaroslav Honnda Civic 7,5
KOZINA Jakub Peugeot 7,5
KOPRIVA Patrik VW Polo 7.5
ROMAN Beranek Citroen Picaso 1.6 7,5
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Pof. Stc.
24 4052
25 197
26 2011
27 630
28 326
29 209
30 4050
31 4045

Pot. St¢.
588
49
641
699
198
2007
325
128
52
372
51

NI T NV N

10
11
12 212
13 522
14 2013
15 71
16 4145
17 633
18 4082
19 178
20 309
21 610
22 72
23 4087
24 581
25 506
26 4108
27 2062
28 IS5
29 4127
30 316
31 4018
32 367
33 613
34 158
35 679
36 608
37 2063
38 127
39 655
40 4074
41 670
42 497
43 651
44 908
45 371
46 4031
47 661
48 681
49 607
50 2051

Jméno Stroj
CVEJN Lukas Suzuki Ignis Sport
VEVERKA Jifii Peugeot 106 6
SCHILLER Luka§ Honda Civic
JANKU Michal Opel Tigra
JAVERNIK Toma$s Citroen CZ VTS
ZADRAL Jan Honda 6
KRATKA Nela Suzuki Ignis Sport
DOUBEK Josef BMW

I do obsahu 2000 ccm

Jméno Stroj
JiSA Lukag Honda Civic EP3 20
LUKAS Had Honda S2000 20 10 20
TIMKO Tomas Honda Integra 12
RULISEK David Honda 15
HRABE Martin Mitsubischi Eclipse 10
HRDINA Tomas Escort Cabrio
DAVID Skoupy Fiat Bravo HGT
PILECEK David Ranault 19 5
SVEDA Viclav BMW 320i E36 Coupe 6 5
PROKOP Radek VW Golf III GTi
JANEK Martin BMW C36 Coupe 12 6
FLUX Dusan Honda Integra Type-R 7,5 10
BUKVAJ Matus Honda Civic 15
SIMAK Jakub Renault Clio
ZICHY Mazda RX-8 15
SOUCEK Ji¥i Renault Clio sport
BEDNARIK Peter  Honda Civic 12
MARTIN Kraka BMW
POKORNY Franti§ek VW Golf GTi
TOMAS Proke§ Renault 5
KARPISEK Ondiej Nissan Micra 10
ZELENKA Marcel Honda Civic 10
TYSER Frantiek Mitsubischi Eclips
CERMAK Michal  Opel Kadet 8
KUBALA Bohuslav  Toyota Celica 8
SORCA Dominik VW
KODERA Lukas Mazda RX8
JARDA Miroslav Fiat Coupe 8
ENGER Petr Mazda MX5
DANIEL Bubenik Ford Focus
LICEHAMER Jarosla®pel Astra 2.0
MARTIN Krakl BMW 320
JURGA Jakub BMW 320
JURGA Jakub BMW 7,6
CERNY Ales§ FORD Escort RS2000
STEJSKAL David Fiat Punto 6
ZEMAN Franta Renault Clio
PETRAK David Alfa Romeo 6
BENKA Juro Mazda MX6 6
VOLENA Jan BMW
MATEJU Tomas BMW E30is
RADEK Prokop Golf I
KAPLAN Zdenék Renault Scenic 3
RUZICKA Luka§  Peugeot 205 GTI
ANTONIN Zadrazil Ford Fiesta ST150
ONDREJKOVA Nella Toyota Celica
KOZMONOVA Gabri€pel Astra
SIRKA David Peugeot
JENIK Vlastimil Citroen 4
PESANOVA Lucie  Ford Puma

23.9.2017 15:32:26
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brn pri. vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
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Por.
51
52
53
54

Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

IR NP T N

NN~
N NS

Stc.
73
411
94
2037

Stc.
23
184
2064
629
2030
65
336
378
611
4089
100
649
77
118
129
139
692
365
78
614
159
673
322
120
41
902
552
125
535
2039
586
4029
4080
2054
386
123
54
4131
106

Stc.
122
79
573
218
677
436
555
138
424
599
652
603

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
SRAMEK Piemysl BMW E36 4
DAVID Sirka Peugeot 200 WRC
TOMI Honda 3
MARTIN Illek BMW

I do obsahu 2500 ccm

Jméno Stroj brn pri- vy1 mit tre
HOSPODAR Viliam Fiat Punto GT 20 20 10 10 15
HRABE Olda BMW E36 325i 7.5 12
KOZAK Jifi Honda Prelude
LOUKOTA Pavel BMW 325
WOLFRAM Vladimir Fiat Punto GT
CHVOJNA Fiat Punto GT 15
LUBOMIR Orilek BMW E36
LUKAS Wurm Alfa Romeo
KOTRLEC Martin Fiat Punto GT 20
KURACH Jan Fiat Uno Turbo
ROSA Skoda Fabia BT 12 8
HOREJSI Honza Alfa Romeo
FOFAK Fiat UNO 1.4Tia 6
OPAVA Radek BMW E36 325i 15
HORNAK Tomas VW Bora 6
VESELY Toma4s Smart 12
ZAK Robert Renault 5 GT Turbo 10
JAROSLAY Lis Honda Prelude
BEDOU Skoda 10
PAVEL Mladek Alfa Romeo
SOCHUREK Ondiej BMW 10
ZYLOWSKI Mareu BMW E30
ADAMEK René Fiat Uno
MLADEK Pavel Mito 4
NAHLIK Zden&k Smart for four 8
MARTIN Ilek BMW 323i
POMAHAC Jirka Alfa romeo
SPILKA Antonin BMW 8
GRAC Adam BMW
ROBERT Barak Honda Prelude
SOUKUP Ondrej Ford Probe 7,5
WURM Lukas ALFA ROMEO
DOM Jirka Alfa Romeo
LUKAS Wurm Alfa Romeo
PAVEL Dvorsky Honda
PIVODA Adam Skoda Rapid
RIHOVA Lenka BMW 325i E36 4
DANIEL Mayer Ford Scorpio
NOVOTNY Igor 3

I do obsahu 3000 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
HORAK Jan Opel Kadet 20 20
NEKUT Milan BMW Z4 7,515 10 10
JINDRA David BMW 328i 15
KANTOR Vojtéch BMW Compact 7,5
OULEHLA Jan Mini
ZEMAN Milan BMW E36
EISOVA Broiia BMW Z4 8
SCASTNY Dominik BMW 3300i 12 6
MAZALEK Luka§ BMW 330Ci
PLANAVA Miroslav BMW 4
SIMEK FrantiSek  BMW M3 12
PETR Nimbursky =~ BMW 24 30Si

23.9.2017 15:32:38
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cwlko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
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cwlko mi2vy2 mi3jh
15 20
20 10 15

6 7,5

pr2 cw2vy3 mBody
20 130
64,5
47,5
41
35
30
27
26
20
20
20
12 8 20
12 18
15
8 14
12
10
10 10
10
10 10
10
10 10
10 10
6 10

12 10 12
15 10 6 10
10 10 15
15

12 7,5 7,5

20

Co

7,5

SN
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cwlko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
20 20 7,5 15 15 7,5 125
12 10 15 7.5 12 10 109
15 10 10 20 20 10 100
7,6 10 25
6 8 8 22
20 20
12 20
18
15 15
10 14
12
12 12
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Por.
13
14
15

Stc.
430

63
590

16 4083

17

671

18 4057

19

133

20 2070
21 2005
22 3001

23
24
25
26

634
169
568
351

27 4138

28
29

428
507

30 4013

31

37

32 2023

33
34
35

137
183
383

36 4127

37

181

38 2106

39
40
41
42

113
638
594
547

43 2031

Po

A AN W N

Stc.
144
96
653
299
55
213

7 2041

8

9
10
11
12
13
14
15
16

308
696

25
642
314
636

27
110
926

17 4107
18 2048

19
20
21
22
23
24
25
26
27

359
481
416
597
156
542
605
199
348

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
STEN Attack CREW BMW
VINA Jan ALFAROMEO 4C 10
HUNA Lukag BMW 328 ci 10
PETR Simach BMW 328i
MORAVEC Pavel Renault GT
BRYX Tomas BMW E46
PISKACEK Michal Alfa Romeo Giulietta 10
BOROVICKA Marcel Peugeot 406
VINS Ondiej Renault
EISNER Vaclav BMW E46 Coupe
DOMINIK Vild BMW 328i
ZIMA Martin Renault Megane 8
LOKSIK J uraj Honda del sol 7,5
ROUS Slavek BMW 330Gi
RATKOVSKY Adam BMW 328i
MILAN Nekut BMW 74 30SI
DANKO Rostislav VW GOLF VR6 6
KUBALEK Jan BMW E46
BOROVSKY Ivo Mini 6
KOBOS FrantiSek  Mini Cooper S
BUCEK Martin Peugeot 406 Coupe 6
HASLIK FrantiSek  Mini 6
NAGY Ludék BMW
PRIMUS Vaclav Mercedes Benz CLA180
JURAJ Ldasik Honda-Targa 5
JAN Jirik BMW 323i
JEZEK Martin Mini Cooper S 4
SEBELA Jakub Mercedes Benz
KUBICKA Jifi VW 3
HEJHAL Tomas Ford 2
MICHAL Housa BMW

I do obsahu 3500 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
VYTISKA Jan Skoda Octavia 10
HAGEN Tom BMW M3 E46 20 20 12
RUDA Tomas Skoda Octavia RS 15
CESKA Vlastimil Seat Leon 2 10 6 3
BATA BMW M3 15 10
STOLC Michal Nissan 350Z 15
BORIS Halek Golf 5 GTI
MIKE Sirbu Golf
STEPANEK Marek 20
KOPECKY Michal Renault MeganeRS 6 8 4
REJZEK Michal VW Golf GTI 10
TOMAS Dirbak Seat Leon
CERNY David Seat Leon
MELICHAR Milo§ VW Golf 10 12
NOWAK Rudolf Fiat Coupe 1 20
FILOUS Libor Fiat Coupe
DVORAK Josef Fiat Coupe
CAJICEK BMW M3
KRZYSTOF Bielecki Renault Clio
NEMEC Lukas Nissan 350Z
NOVAK Ji¥i Seat Leon Cupra R
KEREKANIC Jan  Nissan 350Z 8
DRECHSLER Ale§ VW Golf GTi 5 2
KOVAC Martin OPEL 15
HARTAK David Seat Leon
DAWE Mini Cooper JCW
DAN Julinek Nissan Primera

23.9.2017 15:32:49
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cwlko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
15 12 15 20 15 15 102
20 72
8 10 10 10 63
8 6 1 8 62
20 45
10 3 38
12 36
15 35
30
30
28
27
12 12 24
1 23
21
20
20
20
20
20
18
18
18
15
15
15
15

10
12 6

10
12 12
20

10
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12 15
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20
20
20
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Por. St¢. Jméno Stroj brn pri vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

28 173 MAROS Gonda Opel Astra OPC 4 1 4 6 15
29 404 HANAK Michal Renault MeganeRS 6 8 14
30 105 KOSAR Sasa Leon Cupra R 12 12
31 572 MAREK Vladislav Skoda RS 12 12
32 4102 MELICH Ondrej Skoda Octavia RS 12 12
33 4066 SVOBODA Petr VW Scirroco 10 10
34 4158 ALBRECHT Jiri VW Golf V GTi 10 10
35 300 KUCERA Tomas VW Golf V 8 1 9
36 363 DAVID Cerny Leon Cupra 8 8
37 124 FELCMAN Dima Saab 8 8
38 302 RADOSLAY Blazek Nissa 3502 8 8
39 489 FELCMAN Dima Saab 8 8
40 621 CHLEBEL René VW Golf IV 6 2 8
41 154 JAND Michal VW Golf GTi 7,5 7,5
42 537 TOMEK Petr WYV Golf VI 6 6
43 2077 ZIKMUND Kamil Toyota GT86 6 6
44 187 ALEXANDR VochminAudi A3 6 6
45 4075 RYSAVY Tomas VW Golf 6 6
46 427 VYBORNY Toma§ Audi A3 6 6
47 2027 CERNY David seat Leon 4 4
48 4055 PECINA Michal BMW 4 4
49 593 MATTEONI Daniel VW Golf GTi VII 4 4
50 56 ZDENEK Octavia RS 4 4
51 612 KARDER Michal Seat Leon CupraR 4 4
52 4077 HIKISCH Petr Skoda Octavia 4 4
53 678 SUtAK David AUDI A4 Avant 4 4
54 483 FANY MiSo Nissan 350Z 4 4
55 205 PAVLICEK Michal Volvo 850R 3 1 4
56 2071 MARTIN Dubsky Mini JCW 3 3
57 382 CVACH Tomas Seat Leon 3 3
58 102 CERVENY Luka¥  Skoda Octavia RS 3 3
59 640 LODUHA Milan Fiat Coupe 16VT 3 3
60 304 JAN Julinek Nissan Primera 3 3
61 2057 GOLL Jan Opel Speedster 2 2
62 538 HRICKO Ondrej Opel Calibra 2 2
63 354 MLHAL Seat Cupra 2 2
64 4019 HRUSKA Ladislav  Seat Leon Cupra 2 2
65 214 JURANEK Luka§ VW Golf V 2 2
66 648 FARKAS David Skoda Octavia 1 1
I do obsahu 4000 ccm
Por. Stc. Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwilko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

1 76 JAKUB Svarc Nissan 370Z 15 10 10 20 10 7,5 72,5

2 130 KEFURT Lukas Ford Probe 6 6 8 6 7,6 7,6 10 5 56

3 16 CERNY Adam Nissan 12 15 10 10 47

4 2 CARLOS Porsche 911 CarreraS 20 20

5 4114 ROBERT Polak BMW M3 E92 20 20

6 443 TEPER Premysl Genesis Coupe 10 6 16

7 4118 VOJTECH Duffek BMW M3 92 15 15

8 193 KARAS Miroslav Ford 7,5 7,5 15

9 4079 RIMAL Pavel BMW 740i 6 8 14
10 2047 BUBLA Lukas BMW M3 92 12 12
11 4081 ZIMMEL Michal BMW M3 12 12
12 4131 FRANZ Marek BMW M3 10 10
13 17 OXO FORD Mustang GT 10 10
14 2105 SVARC Pavel Citroen Saxo 10 10
15 396 ZDENEK Kalousek Saab 9-5 10 10
16 36 HUBAS Mustang 8 8
17 4028 DRUVALA Konrad Hyundai Genesis 7,5 7,5
18 557 JELEN Miroslav VW Passat 7,5 7,5
19 66 MARSHALL VW Passat 6 6
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Por.
20
21
22
23

N R Wby N

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Stc.

395

149
26
91

Stc.
333
444
440
210
124
126
619
4129
591
498
600
18
2100
4007
390
185
526
602
524
2043
548
4133
107
920
635
397
482
373
50
2068
392
4051
925
114
4095
2056
115
658
429
81
4015
90
2042
39
4016
80

Jméno
MICHAL CERN7
KLIMEC Petr
TOMASON
ZEMASEK

Jméno
ROUD Ondfej
DONAT David
KARAS JiFi
TRUHLIK Lukas
FELCMAN Dima
SCASTNY Jan
DOSTAL Vratislav
VALSKY Jakub
KUDA Luka$
MICHAL Strégl
FILIP Valcha¥
BELKY
BASL Dominik
STEGL Michal
ONDRA Fencl
DOMINIK Bril
ORAVEC Michal
DAVID Smély
HANACIK Michal
RADOVAN Gala
FILIP
MYSIK David
SUTR
MILAN Nekut
JAN Melichar
MICHA Zemlitka
GALA Jan
CIBULKA Pavel
ALES vette C7
MARTIN Broza
JOSEF Josifek
BROZA Martin
LENC Radan
HLUZEK Martin
LOVETINSKY Petr
SIP Jakub
KODAD Jan
CAGALA Kamil
MILAN Otahal
STEINOCH David
SUCHY Jan
JAMBIS
SEMLICKA Michal
CORVErAK
STEPANEK Jan
RADYS

23.9.2017 15:33:11

Stroj
SAAB AERO
Saab 9-5 Aero 5
Hyundai Genesis 4
Mazda 3 MPS 3

I nad obsah 4000 ccm

brn pri vy1 mit tre
BMW M3 20 20 20
BMW M4 12 15
Ford Mustang 6
Mustang GT

Saab 4 8 8
BMW 335i
CevroletCamaroSS2011
BMW M3

Mustang

BMW

BMW

Ferrari 458 Italia
Dodge Challenger
BMW

Corvette

Dodge

Ford Mustang

BMW M3

Focus

Ford GT 40

Chevrolet

Mclaren 570 S

BMW M3

BMW 135i

Dodgr Charger Hellct
BMW 3351

Ford GT40

Ford

Corvette C7 8
BMW 335i

Mustaang

BMW 335i

BMW M2

Ford Mustang 8
BMW

BMW 335i

Ford Mustang 6
Ford Mustang

BMW

Chevrolet Camaro 4
Dodge

Mustang 3
BMW 335i

Chevy Corvrtte 2
Dodge

Nissan 350Z 1

brn pri vy1 mif tre

Stroj

12

10
15

15
15

12

10
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cw1ko mi2vy2 mi3jh
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12
10
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3 6
8
8
8
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6
6
6
4
3
2
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Stc.

570
146
116
401

5 4078

6
7
8
9
10
11
12
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423
102
135
529
328
660
194
579

14 4115

15
16
17
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10
523
546
666

19 4109

20
21
22
23
24
25

691
321

19
503
700
422

26 4022

27

540

28 4117
29 4106

30
31
32
33
34
35

567
337
583

68
182
565

36 2017

37
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38 4069

39
40
41
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32
190
654

43 2059
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550

75
10
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374

514
101
637
501
319

12

I 4x4 do 4000 ccm

brn pri vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
15 20 15 15 10 20 10

Jméno Stroj
PROCHAZKA AndrejVolvo V60 15
RUDA Ladislav Audi S3 10 20
JINDRICH Martin  Audi TT 7,5 10
BORIS Papaj Audi S3 6 4
MAXA Jifi Skoda Superb
BERAN Petr Golf R
CERVENY Luka§ Ford Focus RS
SEHNOUTKA Jan VW 6 6
SRANK Milan Fiat Tipo 20
MICHAL Stépanek  Mitshubishi EVO
STRAKA Pavel Subaru Impreza 8
SPACIL Ji¥i Subaru Impreza 6 10
GRAC Michal WV Golf 15
PETR Zouvala Ford Focus RS
VAVRINEC Toma§ Mitsubishi Evo 9
REPPER Tomas Audi TT
CERVENY Radim  Mitsubishi Evo 12
VANCO Branislav  Subaru Impreza 12
MELICHAR Jakub Audi
SEDY Bedfich AUDI A4
JOSEF Morong Subaru Impreza
VLASAK Mercedes Benz A45 10
ROLINEK Jan Audi TT 3,2 QTRO 10
MARSALEK Jiti VW R32
MELICHAR Jakub Audi
CAPEK Petr Subaru Impreza
GALAD Martin MAZDA 6MPS 8
SAFR Petr VW
HERMANKOVA Simohadi S3
MATUS Daniel VW Passat CC
DANIEL Matus§
CEMOK David Seat Leot IM 3
VAJCO Mercedes CLA 45 AMG,5
MIROSLAY Vrubl Subaru 7,5
MRAZEK Martin Subaru Impreza GT
CENEK David Seat Leon 1M
KRAMAROVA Monikapel 6
BROZEK Marcel BMW
FILIPOVIC Vojtéch Subaru Impreza
ROMANEK Subaru Impreza 5
DUB Lukas Seat 5
HEPNER Patrik Audi A4 4
DVID Kutik Seat Leon 20VT4

I 4x4 nad 4000 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
PERGL Jiri GTR 10
HERCOK Vlastimil GTR 15 15 7,5
BOHDAN Taranenko JEEP Grand Cherokee 3 10 6 5
VAVRINEC Toma§ GTR 20 20
SAMEL Ivan BMW M140i 8
CERNY David GTR
OLDRICH Ciznai AUDIRS3 6 10 10
BARTEK Milan Audi S8 20
HLAVAC Ludék Audi S5 4 75 6
MARVAN Radek Nissan GT-R
BARTEK Milan Ferrari GTC clasic 15
ZSOCT Jéba Nissan GTR
JAKUBEK Martin NISSAN GTR 12

23.9.2017 15:33:24
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cwlko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

20

12 10 7,5
7,6 6

4
15

10 20 20

12
15

15

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

10 8 758

20 20 20
12 10 12 10 10 10
7,612 6

15 8

15

Strana: 7/17

140
131
93,5
55
43
30
26
20
17,5
15
15
15
12


http://www.t-base.cz

Por.
14
15
16
17
18

Stc.
525
904
163
38
57

19 2080

20
21
22

385
647
89

23 2079

24
25

170
414

26 4094

27

574

28 2082
29 4106
30 4093
31 4060

32
33
34

Por.
1
2
3

521
33
70

Stc.
59

334

247

4 2058

5
6

517
123

7 2019

8
9

134
338

10 4056

11
12
13

389
87
571

14 4100
15 2085

16

175

17 4091

18

132

19 2083

20
21
22
23
24
25
26
27

162
687
206
174
220
921
533

14

28 4094

29
30
31
32
33

639
108
520
499
361

34 4111

35
36

141
528

37 4135

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
ZUZIAK Patrik Jaguar F-type 12 12
MIROSLAV Tham Nissan GTR 12 12
HONZA Macek Mistubishi EVO V 12 12
VACEK Martin Audi S4 Avant 5 6 11
MK power JEEP SRT8 10 10
POPELAR Jan Mercedes E63AMG 10 10
THAM Miroslav Nissan G-TR 10 10
VRATNY Milan Lambo Murcielago 10 10
POLCR Dominik AUDI 8 8
HOLAK Petr Bently 8 8
KREPS Jirka BMW X4M 8 8
LUDEK Hlava¢ Audi S5 APR 8 8
MIREK Sev¢ik Audi 8 8
THAM Miroslav Nissan GT-R 6 6
MACEK Honza Mitsubitshi EVO V 6 6
VOZENILEK Petr  Audi 6 6
DUBANSKY Petr  Nissan GTR) 6 6
LAMBERSKY Tomas Audi 5 5
SULO Lukas AUDI A8 4 4
VANCURA David  Audi S4 Avant 2 2
KARLOS Subaru Impreza 1 1

I diesel do obsahu 2000 ccm

Jméno _ Stroj brn pri. vy1 mittre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
NEVIDAL Radek  Skoda Fabia 20 20 20 10 20 20 15 20 20 20 20 20 225
VIT Nekas Seat Ibiza 15 12 15 12 12 15 81
HAVLICEK Ji¥i Skoda Octavia 8 6 12 15 8 10 8 8 75
BARTA Milo$ Seat Leon 20 10 20 50
MARTINEC Radek Seat Ibiza 7,5 12 15 15 49,5
PIVODA Adam BMW 123D E87 15 10 15 40
MARUSAK Toma§  Skoda Octavia 8 4 12 12 36
PLOCH Adam VW Golf 15 10 25
MARIUS Poroban Alfa Romeo 15C 12 10 22
VOTAVA Milan SEAT Ibiza 20 20
MILAN Votava Seat Ibiza 20 20
ECERYOVA MagdaléSEAT Leon 12 6 18
PIESANSKY Lubomfeat Ibiza 15 15
TUMA Ivan VW Golf 15 15
SYKORA Ondiej VW Golf IV 15 15
NOVOTNY Jan Seat Ibiza 15 15
STPAN Jan Skoda Octavia 10 3 13
VORACEK Jan Seat Ibiza 12 12
KALBAC Miroslav  Seat Leon 12 12
DAVID Melka Peugeot 205 12 12
SZOTKOWSKI LukasSkoda Octavia RS 12 12
LOKAJ Ondiej Fabia 12 12
ZBORIL Stépin BMW 120D 4 8 12
PISL David VW Vento 1 4 6 11
PAPOUSEK FrantisekVW GOLF 10 10
KINTLEN Tomas Seat Ibiza 10 10
PETRIK Michal VW Golf 4 10 10
VRBATA David Seat 10 10
MARUSAK Toma$  $koda octavia 10 10
PETR Bakus VW Golf IV 10 10
TOMS Ji¥i BMW E91 10 10
MARTIN Kacr Audi A3 10 10
NOHYNEK Jan Seat Ibiza TDi 8 8
HESOVA Michaela VW Golf7 8 8
JIRAVA Michal Seat Leon 8 8
MARADIK Marek VW Golf 8 8
VALLA Radim Audi A3 8 8

23.9.2017 15:33:35
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Por.
38

Stc.
675
39 224
40 668
41 413
42 4026
43 2050
44 362
45 4090
46 200
47 196
48 623
49 330
50 2002
51 2
52 46
53 142
54 2072
55 4006
56 188
57 207
58 2009
59 4046
60 4126
61 143
62 216
63 4072
64 4027
65 2060
66 152

Po

5]
W N o
S S

682
172
13
644
517

8 4093

9 160
10 510
11 2016
12 554
13 596
14 4136
15 589
16 384
17 672
18 4141
19 391
20 695

NS S N

Pof. Stc.
1 435
2 88
3 151
4 4011
5 320
6 519

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
VEVERKA Jiri Ford Focus 8 8
JAN Cerny VW Golf 4 8 8
DECKULACEK Jakub/W Golf 8 8
IGOR Novotny VW Golf GT 3 4 7
CHVOJKA Michal Skoda Octavia 6 6
JAN Nomynek Seat Ibiza 6 6
CHVOJKA Michal Skoda Octavia 6 6
VOBORIL Toma§  Audi A3 6 6
JANCO Andrej SEAT Leon 6 6
MIKA Ji¥i Octavia II 6 6
TOMAS Vild VW Vento 6 6
JIRI Sk¥ipec VW Golf 6 6
KRANER David VW Golf II 4 4
KRANER David GOLF II 4 4
VHL VW Golf 4 4
NEMEC Matgj VW Bora 4 4
NEMECEK Martin  Seat Ibiza 3 3
TAUCHMAN VlastimiBMW 320D 3 3
ROMAN Kozirgrr VW Passat 3 3
HROMADKA Pavel Octavia 3 3
HAJEK Miroslav Seat Ibiza 2 2
DOUBEK Stanislav  AUDI A6 2 2
BAZANT Jaroslav Fabia RS 2 2
SKOREPA Radek VW Bora 2 2
SEVCIK Jakub VW Golf 2 2
SOUKUP Hynek Seat Ibiza 1 1
RESATKO Martin  Skoda Octavia 1 1
SVOBODA Lukas Fiat Punto 1 1
RIDL Lukas Skoda Fabia 1 1

I diesel do obsahu 2500 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
MICHALKA Jakub ALFA ROMEO 156 10 10 15 7,5 10 10 6 685
SEDIVY Petr Alfa Romeo 156 7.5 20 10 7.5 7.5 52,5
JUN Radek Alfa Romeo 10 10 10 7,5 37,5
DUBAJ Dominik BMW 325TDs 7.5 8 7,5 23
LOUKOTA Pavel BMW 6 75 13,5
SLIVA Juraj Alfa Romeo 159 Ti 12 12
MARTINEC Radek Seat Ibiza 10 10
BLECHA Jan Skoda Fabie 10 10
VITEK Loubek BMW 10 10
LETKO Peter Seat Ibiza 10 10
STEPANKOVA KristyBMW 10 10
RACEK David BMW 10 10
CASLAVSKY Zden&k Audi 7,5 7,5
CRRVIN Tom4s VW Golf D 6 6
BARCIK Peter Opel Vectra 6 6
VOJTA Kuba Mercedes 6 6
STUCHLIK Lukia¥§ BMW E36 325TDS 6 6
TROGRLIC Jan Alfa Romeo 5 5
MERC Pavel BMW 325 5 5
KOZUB Patrik ALFA ROMEO 156 5 5

I diesel nad 2500 ccm

Jméno Stroj brn pri. vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
KREJCIRIK Luka§ BMW 12 10 10 15 7,56 10 64,5
WEBER Mirek BMW E92 335D 20 7.5 20 10 57,5
ZATECKA Jan BMW 335d 7.5 20 75 35
STRAKA Karel BMW 10 15 25
ONDREJ Ammer BMW 330D 12 10 22
BRIDIK Erik BMW 335D 20 20

23.9.2017 15:33:48
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Pof. Stc.
7 103
8 541
9 536

10 4116
11 5
12 531
13 2075
14 549
15 4084
16 684
17 329
18 544
19 67
20 4123
21 318
22 4054
23 2004
24 352
25 4036
26 4130
27 407
28 421
29 4017

Po

4
T

686
656
192
2065

98
381
311
405
11 171
12 511
13 4079
14 4059
15 665
16 2074
17 323
18 176
19 4037
20 504
21 543
22 909
23 2052
24 4153
25 200
26 426
27 394
28 420
29 580
30 327
31 683
32 303

N IR SRV RE QRO Nl e

10

brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

15
15
12
12
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
7,5
7,5
7,5
6
6
6
6
5

I diesel 4x4 do obsahu 2500 ccm

Jméno Stroj
NANDI GA 193EG
KAPUS Milan BMW 330D
PERICSKA Luki§ BMW
STRAKA Pavel BMW
ALDA BMW 335D
FAKUNDINY Adrian BMW 535D
PETR Gavenda BMW 530D E60
FRANCL Patrik BMW
SPIRK Filip BMW
MAKOVY Luka§  BMW 535d
MICHAL Svoboda BMW E60
GAMBICZKY Jozef Mercedes Benz 300D
CEDR BMW 330D
RODEK Josef BMW
DAVID Tomas BMW E46
PETR Jakub BMW
RUPERT Ales BMW E46
ROUS Miroslav BMW 530D
SINGLAROVA DianaBMW 530D
LUKAS Goldberg  BMW
SKLADAL Marek BMW
HAJEK Jan BMW
SIMONIC Michal  BMW E46

Jméno Stroj
DOLEZAL Karel VW Golf
JIRI Beranek Leon Cupra
HUDECEK Branislav Leon Seat
NEUMANN Miroslav Dada Cupra
ADAMEC Lukas Audi
MICHAL Mares Seat Leon
TOMAS Svec Seat Cupra 4
DOMINIK Pluhar VW Golf IV
BRANISLAYV Hudecel eon Cupra
LAS Peter Seat Leon 4x4
VACHR Viclav Seat Leon 4x4 TDI
LUPTAK Tomas Seat Leon
SOUKUP Standa VW Golf 4
PLUHAR Dominik VW
DOHNALEK Toma§ Seat Altea FR
HAUPTVOGEL Jifi Skoda Octavia
ANDREJ Janco Seat Leon Cupra
NEUMANN Miroslav DADA Cupra Seat
MATOUSEK Karel Seat
BOLECH Lukas Seat Leon 1.9 TDi
JANECKY Erik Golf 4
LUCIE Podrazilova Déda Cupra
PAVEL Jifi¢ek Audi A3 2.0 TDI
ROTH Kamil Kia Sportage
JANCO Andrej SEAT Leon
MULLER Jakub Seat
ROUBAL Vlastimil BMW
HALUSKA Juraj Skoda Octavia
KUCERKA Pavel Seat Leon
KAREL MatouSek  Seat Leon
ROZMAN Tomas Skoda Octavia
STANISLAYV Vesely VW Golf

23.9.2017 15:33:59
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brn pri vy1 miftre cwiko

7,6 20 7,5 12 12 15 20 20 10 12 12 20
6 10 15 6 10 10 15 10 10 15 15 15
10 15 20 20 12
15 15 20 12
6 10 8 8 6 6
20 10
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12 7,5 10
12 15
10 6 8
7,6 15
20
20
12 8
8 6
12
2 10
10
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6 3
8
8
8
8
8
8
6
6
4
4
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Pof. Stc.
1 60
2 121
3 155
4 4130
5 74
6 109
7 324
8 222
9 4085

10 4134
11 140
12 618
13 360
14 221
15 3
16 2102
17 4035
18 189
19 2024
20 376
21 493
22 312
23 223
24 2006

Stc.
86
84

505

2001
491
4009
2038
179
119
10 2014
11 111

N IRNTES NRVRE QRO O e

Por. Ste.
1 698

Stc.
42
7
400
559
560
148
402
290
317
10 4078
11 4058
12 353
13 4067
14 4077
15 21

NI T NV N

Jméno Stroj
AMMER Ludé&k BMW 330D Xdrive
KALINOVA Nikola Audi A7
MAREK Petr Audi A5
VYRTYCH Jakub BMW
CHRISTY BMW
HERDA Petr BMW 330 D
PASTOR BMW 330 XD
VALASEK David  BMW 330d
FLEGL Filip Audi A6
MYSIK David Jr. Audi A8
FRIDL Petr Audi A6
KOSECKA Katarina BMW 530XD
NOVOTNY Jan BMW
SOBOTKA Jifi Audi A5
PASTOR BMW 335D Xdrive
FLORIAN Petr Audi A8
SPILKA Martin BMW 530XD
PETR Drab BMW 335 XD
ZWETTLER Luka$ Audi
KRISTYNA Stépankoviindi A6 Avant
FEJT Tomas BMW 530XD
TOMAS Fejt BMW 530 XD
MARTIN travnicek BMW
CEBE Robert Mercedes GL

Jméno Stroj
GOLIS Jaroslav BMW
GOLIS Jan BMW
TOULOVA Vendula VW Brouk
SOTONA Petr Audi Quatro
RASTISLAV Kacir BMW E30
GALA Radovan FORD GT40
NOVAK Jakub Schelby
DLOUHY Jakub Skoda 120L
STEPANEK Michal BMW
SPAK Jaroslav Mercury Cougar XR7

I diesel 4x4 nad obsah 2500 ccm

brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
10 15 20 7,5 10 10 7,56 12 7,56 15 10 10 10 137
20 10 10 10 20 10 10 90
8 12 6 75 7,5 8 10 7,66 7,575 875
20 20
6 4 10 20
10 8 18
15 15
15 15
13,5
12 12
12 12
6 5 11
10 10

7,5 7,5

6

I Veterani do r.v. 1987

HEMZACEK David Lotus

Jméno

brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
10 7,5 10 10 10 6 10 63,5
7,5 10 7,5 7,5 7,5 10 6 56
6 7,5 10 7,6 5 36
7,5 10 17,5
7,56 7,5 15
10 10
10 10
10 10
6 6
6 6
5 5

1 ZTP,ZTP/P, rucni rizeni

Stroj

SUCHANEK LadislavOctavia

J rpéno
POLAK Mirio
BAKES Martin

POSPISILIK Radek

PESAN Jarda ML.
PESAN Jarda St.

brn pri vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
10 10

II benzin do 2000 ccm

Stroj
Opel Corsa
Honda CRX
Citroen Saxo
Skoda 110 R
Skoda 100

ANDRUCHOVIC Mildiitroen Saxo VTS

PETR Vyparina
ZMESKAL Jakub
DAVID Pisl
RAINER Hausler
TICHY Dominik
KRISTOF Puszek

Skoda Forman
Citroen
Fiat Duo

Suzuki Kart 1000ccm

Peugeot 205
Honda

HAFENRICHTER Tohidida CRX
RAINER Lamprecht Suzuki Kart

WESLAY

23.9.2017 15:34:17

Honda CRX

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

brn pri. vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
20 20 15 10 20 10 20 12 10 20 7,56 164,5
8 10 8 8 4 12 10 7,5 15 15 6 103,5
6 12 3 7,5 12 15 5 60,5
20 20 15 55
10 15 12 37
7,5 12 2 12 33,5
8 6 8 8 30
10 15 25
12 10 22
20 20
20 20
20 20
20 20
15 15
15 15
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Por.
16
17
18
19
20
21
22
23

Stc.
399
204
22
582
58
485
157
906

24 2049
25 4086

26
27
28
29
30

355
674
315
403
166

31 4062

32

610

33 4090

34
35

357
486

36 4003

37

697

38 2008
39 4083

40
41
42

425
487
24

43 4075
44 4021
45 2055

46
47

592
585

48 4004

Po
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10
11

Stc.
53
202
659
359
35
44
112
6
584
93
145

12 4156
13 4048
14 3000

15

377

16 4104

17
18

569
225

19 4064

20

509

21 4144
22 2046

23
24
25

688
508
694

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
MICHAL Jares HOnda Civic
BIZEK Lukas Honda Civic 15
HURBAN Lukas SEAT Arosa 3
TRAVNICEK Pavel Nissan Sunny N14 GTI 12
MALDA Skoda 130 12
MICHAL Jares HOnda Civic
JOZEF Charvat Ford Focus 2,0 5
DOMINIK Tichy Peugeot 205
VASICEK Petr Skoda 100
SEM Tomas Opel Astra F 20
BINA Jakub Citroen Xsara VTS
HOFER Pavel BME E30
LUKAS Matula Honda Civic
RUZICKA Jan Kia Pride 10
TOMAS Plachaty Nisan Primera 6
JARES Michal Honda Civic
KARPISEK Ondiej Nissan Micra
KRATKY David Citroen Axel
FRANTISEK Novak Skoda Felicia
CZVALINGA Jan Seat Arosa
BINA Jakub Citroen
VOLDRICH Toma§ Caterham Roadsport 6
DUBASIK Toma¥  CRX Honda
NOVOTNY Jakub  Honda
PAULIK Tibor Fiat Uno
ZMESKAL Jakub  Citroen Saxo 4
HALINGER Petr Renault Clio 4
VYPARINA Petr Skoda Forman
LADRA Stépan Citroen AX
VESELY Miroslav  Citroen Saxo
BREJSA Roman Renault 2
NACOVSKY Josef BMW 1
NOVAK FrantiSek  Skoda Felicia

II benzin nad 2000 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
TOULA Jiri VW Brouk 12 20 12 12
VR6 Turbo Team Golf VRT 20 20 20 10
HAJEK Luka$ PONTIAC Fiero 15
KRZYSTOF Bielecki Renault Clio
VRBIK Martin AUDITT 10 10
MIHALCINY Patrik Honda Civic 6 8 4
PROCHAZKA Jifi Honda Civic 12
FILO Lukas BMW E46 10 2
STEPANEK Marek BMW 320 10
NIKL Jiri Citroen BX 15
ZERLICKA Michal BMW 335i 15 6
HARALD Pogy Mitsubishi Lancer E6
HUDEC Jan Mitschubishi
VAVRINEC Toma§ Mitsubishi EVO
JAN Hudec Lancer EVO VIII
LAUDA Miky BMW 3351
KOLEK Przemyslak Skoda 120 TURBO
KMET Roman VW Golf 15
JAROSLAYV Cibula VW
GOLIS Jaroslav Octavia RS 5
KOLBERGER Tomas VW Golf 3
JAN Gala Audi A4
SOBEK Karel BMW M3
GOLIS Jan Octavia RS 6
CIBULA Jaroslav Lupo 3

23.9.2017 15:34:28
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cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
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cwlko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
20 12 10 12 15 20 10 155
10 12 92
20 70
10 12 6 63
7,5 55
41,5
38
26
25
8 23
21
20
20
15
15
15
15
15
14
8 13
12 12
12
12
6 12
11

15
15 20
20 7,5

20

10 6

15

20
20
15
15
15
15
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Pof. Stc.
26 4143
27 564
28 350
29 680
30 4150
31 575
32 92
33 4038
34 2104
35 161
36 693
37 4039
38 177
39 415
40 638
41 306
42 2069
43 4146
44 199
45 4071
46 48
47 4159
48 4096
49 4008
50 4097
51 2053
52 2029
53 2040

Porf. Ste.
1 203
2 186
3 2020
4 558
5 2021
6 31
7 132
8 923
9 4096

10 368
11 117
12 97
13 176
14 4061
15 539
16 356
17 513
18 4030
19 4101
20 685
21 410
22 87
23 9
24 924
25 134
26 606
27 409
28 95
29 335
30 2045

cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

Jméno Stroj brn pri vy1 mit tre
BREZINA Patriek Ford Escort Cosworth
GALA Jan Audi
FILO Lukas BMW E46
BOCEK Toma$ Golf 11 10
BRUNER Hannes Audi S2
HLINENY Martin  Nissan 200SX 8
JERRY BMW E36 Turbo 8
POSCHL Jan Nissan 350Z
CEBE Robert Subaru Imporeza 8
MICHAL Szep BMW 325i 8
URBAN Daniel Nissan 20SX 7,5
HOMSKY Jifi Golf 11
TUREK Patrik Golf 6
BLAZEK Radoslav  Nissan S13
SEBELA Jakub Mercedes Benz
FRANTISEK Miso  Nissan z 350
ADAM Stengl Opel Omega 4
HARANT Gregor VW Golf VR6 Turbo
DAWE Mini Cooper JCW 4
VODICKA Petr Honda
MAYSNER BMW 3
SOUCEK Ji¥i Renault Megane RS
CERNY Tibor Opel Astra GSi
KANTA Vojtéch Skoda Octavia
MIKULASEK Toma§ Audi AS
FILIP Jifi¢ek BMW E36 328i 2
PALAN Petr BMW E30
VILIMEC Tomas BMW E30 1

II diesel do 2000 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwilko
HUDECEK Braiio  Golf2 12 7,5 20
VLAS Zdenék Seat Ibiza 12 10 12
ZVACHTA Ladislav VW Golf IV 20
MAZAK Jiti VW Golf 10 12
STEPINA Marek VW golf 15
MIRULU Mira Seat Leon Cupra 4 7,520 10 15
VORACEK Jan Seat Ibiza 10 7,5 6
VOTAVA Milan SEAT Ibiza
SAJKO Michal VW Golf'1
JAN Golis Octavia
CIHAK Milan VW Colt IV 8 8
LEOS Svec Leon Seat 4 10
NEUMANN Miroslav VW Golf Syncro 15
SACKY Miroslav ~ SEAT Leon Cupra 4
KOTRC Luka§ WV Golf 2 10
SOLC JiFi Seat Leon
VOJKUVKA StanislavOpel Astra 10
KOLCAVA Radek VW Golf TDi
NESHYBA Petr VW Golf
BENA David VW 8
JAN Golis Galaxy 7,5
ECERYOVA MagdaléSEAT Leon 6
DVORAK Zdenék  Seat Ibiza 6
MACEJAK Toma§  Seat Leon
PLOCH Adam VW Golf 6
KOUBOVA Petra Alfa Romeo
JAROSLAY Golis Galaxy 6
KOS Chipforum SEAT Altea 5
MEPA Zdenék Seat Ibiza
SVATEK Viclav Skoda Felicia 4

23.9.2017 15:34:39
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mi2vy2 mi3jh  pr2 cw2vy3 mBody
10 10 20 15 12 10 116,5
6 6 8 6 7510 7,54 89
20 12 20 15 87
15 10 8 6 8 69
10 15 12 67
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38,5
20
20 20
20 20
4 20
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Por.
1
2
3
4
5

Stc.
4092
201
301
339
910
4093
911

Stc.
4103
4104
4097
4132

Stc.
627
4128
502
191
387
601
164
388
645
165

Stc.

646
4114
4066
4129

168
4149

Stc.
69
4148
4105
4098
167
693
624
393
4142
4113
99
4100

Stc.
900
530
626
4151
512

11 diesel nad 2000 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
JANECEK Ale§ Golf MK2 10 10 10 10 40
GOLIS Jan Ford 2.2 CDTI 10 10 7,5 7,5 35
GOLIS Jaroslav Ford 2.2 CDTI 7,6 7,5 10 6 31
MARTIN Galko Fiat Tipo 10 10
MIROSLAYV NeumannGolf Haldex Special 76 75
RABAS Allan VW Jetta 7,5 7,5
PETR Marek Seat Alhambra 6 6

Motocykl do 350 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
APLTAUER Vaclav Jawa 350 10 10
APLTAUER Jan Jawa 350 7,5 7,5
KORBEL Alen Aprilia RS 125 6 6
FRANZ Marek Jawa 350 5 5

Motocykl do 600 ccm

Jmeéno Stroj brn pri- vy1 mittre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
NOVAK Petr Yamaha R6R 10 10 20
ERBEN Filip Suzuki GSXR 600 10 10
DEDIK Andrej Yamaha R6 10 10
NOVACEK Jaroslav Honda CB 600F Hornet 10 10
ZDENEK Safr Honda CBR 600F 10 10
PETR Bakus Honda 7,5 7,5
MICHAL Koucky Honda 7,5 7,5
NIKOLA Kohoutova Suzuki GSXR 600 7,5 7,5
JAROSLAY Novacek Honda CB600F Hornet 6 6
NIKOLA Kucerova Kawasaki 6 6

Motocykl do 750 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
JIRI P¥ibyl Yamaha XJ 650 10 10 10 30
BOHM Petr Suzuki 65X-R 750 20 20
POLANEK Jii SUZUKI GSXR 750 15 15
LAEKO Karel Suzuki GSR 750 12 12
MILAN Jane§ Kawasaki 2 750 S 10 10
VLNAS Pavel Honda DNO1 8 8

Motocykl do 1000 ccm

Jméno Stroj brn pri- vy1 mittre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
MATEJKA Jan SUZUKI GSRX 1000 10 10 10 30
VLNAS Jan BMW S1000 XR 20 20
TOMASCHKO Jan Honda - SP1 15 15
VEDL Patrik Yamaha R1 12 12
RADEK Mikulas Suzuki GSXR 10 10
MATOUSEK Roman Yamaha R1 10 10
PETR Cervenka Yamaha R1 10 10
VLADISLAV NorocnySuzuki GSXR 1000 10 10
ZABRANSKY RostislfSuzuki 6SX-R 1000 10 10
NECHVATAL Toma$ Honda CBR 954 RR 8 8
BODA Kawasaki ZX10R 7.5 7,5
BICENC Roman Honda VTR SP2 6 6

Motocykl nad 1000 ccm

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
PATRICIE Baroiiova Suzuki Hayabusa 10 10
HROMNIK Miroslav BMW K1300R 10 10
JAROS Milan Kawasaki ZZR 1400 10 10
VLNAS Jan BMW K1600 GT 10 10
DANO Jaroslav Aprilia RSV4 7.5 7,5
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Kategorie I - cestovni vozy

Por. St¢. Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

1 1 HERCOK Vlastimil GTR 15 15 15 12 20 15 12 15 12 20 1 10 162

2 550 PERGL Jifi GTR 20 20 20 20 20 20 20 20 160

3 333 ROUD Ondiej BMW M3 8 12 10 10 12 8 10 15 85

4 10 VAVRINEC Toma§ GTR 20 20 15 55

5 60 AMMER Ludék BMW 330D Xdrive 2 15 8 4 2 6 10 47

6 444 DONAT David BMW M4 4 8 6 4 10 6 38

7 578 SAMEL Ivan BMW M140i 3 12 15 2 32

8 8 OLDRICH Ciznat AUDIRS3 1 20 10 31

9 374 CERNY David GTR 15 15 30
10 121 KALINOVA Nikola Audi A7 4 2 4 10 3 27
11 59 NEVIDAL Radek  Skoda Fabia 1 4 6 6 2 8 27
12 570 PROCHAZKA AndrejVolvo V60 1 15 2 1 4 1 24
13 75 BOHDAN Taranenko JEEP Grand Cherokee 2 10 3 8 23
14 514 BARTEK Milan Audi S8 20 20
15 4133 MYSIK David Mclaren 570 S 20 20
16 4129 VALSKY Jakub BMW M3 12 8 20
17 47 DOLEZAL Karel VW Golf 10 3 1 6 20
18 637 MARVAN Radek Nissan GT-R 15 15
19 501 BARTEK Milan Ferrari GTC clasic 15 15
20 319 ZSOCT Joba Nissan GTR 15 15
21 101 HLAVAC Ludék Audi S5 12 2 14
22 28 JIRI Beranek Leon Cupra 6 2 1 4 13
23 12 JAKUBEK Martin NISSAN GTR 12 12
24 525 ZUZIAK Patrik Jaguar F-type 12 12
25 904 MIROSLAV Tham Nissan GTR 12 12
26 574 THAM Miroslav Nissan GT-R 12 12
27 4130 VYRTYCH Jakub BMW 12 12
28 686 HUDECEK Branislav VW Golf4 12 12
29 423 BERAN Petr GolfR 12 12
30 656 NEUMANN Miroslav DADA Cupra 4 17 6 11
31 57 MK power JEEP SRT8 10 10
32 385 THAM Miroslav Nissan G-TR 10 10
33 4007 STEGL Michal BMW 10 10
34 185 DOMINIK Bril Dodge 10 10
35 4093 BLECHA Jan Skoda Fabie 10 10
36 440 KARAS Jiri Ford Mustang 3 4 10
37 4078 MAXA JiFi Skoda Superb 8 1 9
38 2080 POPELAR Jan Mercedes E63AMG 8 8
39 529 SRANK Milan Fiat Tipo 8 8
40 647 VRATNY Milan Lambo Murcielago 8 8
41 4009 GALA Radovan FORD GT40 8 8
42 163 HONZA Macek Mistubishi EVO V 8 8
43 324 PASTOR BMW 330 XD 8 8
44 222 VALASEK David  BMW 330d 8 8
45 18 BELKY Ferrari 458 Italia 6 6
46 110 NOWAK Rudolf Fiat Coupe 6 6
47 2100 BASL Dominik Dodge Challenger 6 6
48 390 ONDRA Fencl Corvette 6 6
49 602 DAVID Smély BMW M3 6 6
50 160 VITEK Loubek BMW 6 6
51 328 MICHAL Stépanek Mitshubishi EVO 6 6
52 591 KUDA Lukas Mustang 4 4
53 2079 HOLAK Petr Bently 4 4
54 926 FILOUS Libor Fiat Coupe 4 4
55 4079 SOUKUP Standa VW Golf 4 4 4
56 146 RUDA Ladislav Audi S3 2 1 1 4
57 2 CARLOS Porsche 911 CarreraS 3 3
58 4056 VOTAVA Milan SEAT Ibiza 3 3
59 2043 RADOVAN Gala Ford GT 40 3 3
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Por. St¢. Jméno Stroj brn pri vy1 mi1tre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
5

60 635 JAN Melichar Dodgr Charger Hellct 3
61 517 MARTINEC Radek Seat Ibiza 3 3
62 4107 DVORAK Josef Fiat Coupe 3 3
63 98 TOMAS Svec Seat Cupra 4 3 3
64 102 CERVENY Luka§  Ford Focus RS 3 3
65 89 POLCR Dominik AUDI 2 2
66 389 MILAN Votava Seat Ibiza 2 2
67 4131 FRANZ Marek BMW M3 2 2
68 4115 PETR Zouvala Ford Focus RS 2 2
69 155 MAREK Petr Audi A5 2 2
70 526 ORAVEC Michal Ford Mustang 1 1
71 210 TRUHLIK Luka¥  Mustang GT 1 1
72 194 SPACIL Ji¥i Subaru Impreza 1 1
Kategorie II - specialni vozy
Por. St¢. Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwlko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody

1 53 TOULA Jiii VW Brouk 12 20 12 12 12 10 20 12 8 10 2 130
2 202 VR6 Turbo Team Golf VRT 20 20 20 20 20 8 108

3 659 HAJEK Luka$ PONTIAC Fiero 15 12 20 20 67

4 203 HUDECEK Braiio  Golf2 12 20 1 12 10 3 8 66

5 35 VRBIK Martin AUDITT 8 8 15 15 12 58

6 2020 ZVACHTA Ladislav VW Golf IV 20 8 2 15 6 51

7 4092 JANECEK Ale§ Golf MK2 10 20 15 3 48

8 31 MIRULU Mira Seat Leon Cupra 4 3 12 10 12 10 47

9 42 POLAK Mirio Opel Corsa 6 2 8 4 8 10 8 46
10 2021 STEPINA Marek VW golf 15 6 1 12 4 38
11 186 VLAS Zdendk Seat Ibiza 8 4 10 3 6 2 4 37
12 558 MAZAK Jiti VW Golf 3 6 4 15 3 31
13 44 MIHALCINY Patrik Honda Civic 4 4 6 12 26
14 359 KRZYSTOF Bielecki Renault Clio 20 4 24
15 4078 RAINER Hausler Suzuki Kart 1000ccm 20 20
16 4058 TICHY Dominik Peugeot 205 20 20
17 584 STEPANEK Marek BMW 320 10 10 20
18 97 LEOS Svec Leon Seat 4 10 10 20
19 145 ZERLICKA Michal BMW 335i 15 4 19
20 112 PROCHAZKA Jiti Honda Civic 6 1 8 3 18
21 4077 RAINER Lamprecht Suzuki Kart 15 15
22 3000 VAVRINEC Toma§ Mitsubishi EVO 15 15
23 4048 HUDEC Jan Mitschubishi 15 15
24 93 NIKL JiFi Citroen BX 15 15
25 377 JAN Hudec Lancer EVO VIII 15 15
26 539 KOTRC Lukas WV Golf 2 15 15
27 225 KMET Roman VW Golf 15 15
28 559 PESANJardaMl.  Skoda 110 R 8 3 2 13
29 4156 HARALD Pogy Mitsubishi Lancer E6 12 12
30 906 DOMINIK Tichy Peugeot 205 12 12
31 923 VOTAVA Milan SEAT Ibiza 10 10
32 87 ECERYOVA MagdaléSEAT Leon 10 10
33 176 NEUMANN Miroslav VW Golf Syncro 10 10
34 2046 JAN Gala Audi A4 8 8
35 353 KRISTOF Puszek Honda 8 8
36 569 KOLEK Przemyslak Skoda 120 TURBO 8
37 400 POSPISILIK Radek Citroen Saxo 1 4 1 2 8
38 4144 KOLBERGER Toma§ VW Golf 3 6 6
39 4104 LAUDA Miky BMW 335i 6 6
40 575 HLINENY Martin  Nissan 200SX 6 6
41 92 JERRY BMW E36 Turbo 6 6
42 693 URBAN Daniel Nissan 20SX 6 6
43 399 MICHAL Jares$ HOnda Civic 6 6
44 688 SOBEK Karel BMW M3 6 6
45 415 BLAZEK Radoslav  Nissan S13 6 6

23.9.2017 15:36:11 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 16/17



http://www.t-base.cz

Por.
46
47

Stc.
132
7

48 4096
49 4061

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

339

6
564
350
508
606
680
177

9
560
117
509
638
290
204
694
910
199
582

69 4064

70
71
72

Po

A N W N

402
157
335

Stc.
69
530
900
627
646
99

Jméno Stroj brn pri vy1 mittre cwiko mi2vy2mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
VORACEK Jan Seat Ibiza 4 2
BAKES Martin Honda CRX 1 4 1
SAJKO Michal VW Golf 1 4
SACKY Miroslav ~ SEAT Leon Cupra 4 4
MARTIN Galko Fiat Tipo 4
FILO Lukas BMW E46 3 1
GALA Jan Audi 3
FILO Lukas BMW E46
GOLIS Jan Octavia RS 3
KOUBOVA Petra Alfa Romeo 3
BOCEK Tomas Golf II 3
TUREK Patrik Golf 3
DVORAK Zdenék  Seat Ibiza 2
PESAN Jarda St. Skoda 100 2
CIHAK Milan VW Colt IV 2
GOLIS Jaroslav Octavia RS 2
SEBELA Jakub Mercedes Benz 2
ZMESKAL Jakub  Citroen Saxo VTS 2
BIZEK Luka3 Honda Civic 2
CIBULA Jaroslav Lupo 2
MIROSLAYV NeumaniGolf Haldex Speciél 1
DAWE Mini Cooper JCW 1
TRAVNICEK Pavel Nissan Sunny N14 GTI 1
JAROSLAYV Cibula VW
PETR Vyparina Skoda Forman 1
JOZEF Charvat Ford Focus 2,0 1
MEPA Zdenék Seat Ibiza 1

Kategorie Motocyklu

Jméno Stroj brn pri- vy1 mittre cwlko mi2vy2 mi3jh pr2 cw2vy3 mBody
MATEJKA Jan SUZUKI GSRX 1000 20
HROMNIK Miroslav BMW K1300R 20
PATRICIE Baroiiova Suzuki Hayabusa 15
NOVAK Petr Yamaha R6R 12
JIRI P¥ibyl Yamaha XJ 650 10
BODA Kawasaki ZX10R 8

Seznam zavodu

Brno Sprinty 9.4.2017
Pribram Sprinty 15.4.2017
Vyskov Sprinty 22.4.2017
ilovice Sprinty 13.5.2017
TrencCin Sprinty 20.5.2017
Panensky Tynec Sprinty 20.5.2017
Koprivnice Sprinty 27.5.2017
Milovice Sprinty 1.7.2017
Vyskov Sprinty 15.7.2017
lilovice Sprinty 22.7.2017
Jindfichuv Hradec Sprinty 29.7.2017
Dlouha lhota Sprinty 12.8.2017
Panensky Tynec Sprinty 19.8.2017
Vyskov s Sprinty 16.9.2017
nichovo Hradisté Sprinty 23.9.2017
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